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MASCULINOS
FINAL | M |1°Q-PL| Total3séries |2° Q - NM Total 3 séries|3° Q - AA| Total 3 séries[4° Q - MR| Total 3 séries]5° Q - AS| Total 3 séries| 6° Q - LG | Total 3 séries|7° Q - SM| Total 3 séries|8° Q - NR| Total 3 séries
R. Robin + Bonus| Pista 1 2473 Pista 2 | 2319 | pista 3 | 2268 | Pista 4 | 2146 | Pista5 | 2125 | pista 6 | 2125 | Pista 7 | 2081 | pista 8 | 2075
1° Partida 1°PL 222 2°NM | 174 | 3°aa | 180 | 4°mrR | 167 | 5°Aas | 181 | ¢°L6 | 192 | 72sm | 157 | & NR | 155
2° Partidg| L6 210 NR 149 AS 148 SM 204 NM 177 MR 159 PL 183 AA 143
3° Partidd AS 158 MR 190 PL 155 NR 162 SM 189 AA 179 NM 179 L6 159
4° Partidd AA 178 L6 171 SM 137 NM 217 PL 268 AS 146 NR 174 MR 128
5° Partidd SM 209 PL 168 MR 148 L6 186 AA 220 NR 163 AS 208 NM 198
6° Partidd NM 239 AA 173 NR 147 AS 162 MR 176 PL 209 L6 178 SM 168
7° Partidd MR 169 SM 179 LG 221 PL 227 NR 175 NM 175 AA 211 AS 192
Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado
1°Qualif.[ 1°P| 2473 232 208,08 | 2° Q° 2319 174 191,77 3° Q° 2268 190 189,08 4° Q° 2146 167 177,92
P.L. |2°P| 2705 193 207,00 | N. M. 2493 187 191,43 A A 2458 143 185,79 M. R. 2313 159 176,57
3°P| 2898 155 203,53 2680 189 191,27 2601 179 185,33 2472 200 178,13
4°P| 3053 278 208,19 2869 227 193,50 2780 188 185,50 2672 128 175,00
5°P| 3331 168 205,82 3096 198 193,76 2968 230 188,12 2800 148 173,41
6°P| 3499 219 206,56 3294 249 196,83 3198 173 187,28 2948 176 173,56
7°P| 3718 237 208,16 3543 175 195,68 3371 221 189,05 3124 169 173,32
3955 3718 3592 3293
Acumulado Acumulado Acumulado Acumulado
5°Qualif.[1°P| 2125 181 177,38 6° Q° 2125 202 179,00 | 7° Q° 2081 167 172,92 8° Q° 2075 155 171,54
A.S. [2°P| 2306 148 175,29 L. 6. 2327 220 181,93 S.M. 2248 214 175,86 N. R. 2230 149 169,93
3°P| 2454 158 17413 2547 159 180,40 2462 199 177,40 2379 172 170,07
4°P| 2612 146 172,38 2706 171 179,81 2661 137 174,88 2551 184 170,94
5°P| 2758 218 175,06 2877 196 180,76 2798 219 177,47 2735 163 170,47
6°P| 2976 172 174,89 3073 188 181,17 3017 168 176,94 2898 147 169,17
7°P| 3148 192 175,79 3261 221 183,26 3185 189 177 58 3045 175 169,47
3340 3482 3374 3220
Classificagio FINAL Média
Podium [ 3955  Paulo Lopes PL 208,16
VLT 2° 3718 Nuno Martinho NM 195,68
3° 3592 Anténio Araujo AA 189,05
4° 3482 Luis Gouveia LG 183,26
5° 3374 Sérgio Madeira SM 177,58 Paulo Lopes
6° 3340 Anténio Sousa AS 175,79 Nuno Martinho Anténio Araujo
7° 3293 Manuel Reixa MR 173,32 Podium
8° 3220 Nuno Rego NR 169,47 2°




